

Materiale pentru curatenie si igiena

I.D.: 70726770

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.122,00 RON - 1.122,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Manusi Nitrylex albastre M 100 buc/cut MER cut 7 35 245 Manusi Nitrylex albastre S 100 buc/cut MER cut 2 35 70 Detergent geam Sano 4 litri bid 1 22 22 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 10 2.8 28 Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 10 6.3 63 Burete spiralat inox pentru vase, 2 buc/set HAR set 5 3.3 16.5 Maner metalic cu filetare 130 cm MSG287 buc 2 9.1 18.2 Mop bumbac 250gr buc 5 3.9 19.5 Rola industriala 2 straturi, alb, Cyclone Plus FB0420-02 buc 2 19.9 39.8 Saci menaj 120 litri negri, 10 buc/rola SANO rola 10 6.8 68 Folie mobila 20mp 30mic buc 20 19.15 383 Banda hartie pt zugravit sau mascare, 50 mmx45 m buc 10 14.9 149
